
   
 

 

PORTARIA NCP Nº P-161, DE 16 DE MAIO DE 2024. 
 

 

O PRESIDENTE DA NUCLEBRÁS EQUIPAMENTOS PESADOS S.A. – NUCLEP, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social da Companhia, resolve: 

 

 

TRANSFORMAR 

 

A Assessoria de Relações Trabalhistas (PT), vinculada e subordinada à Presidência (P), em 

Assessoria de Assuntos Corporativos (PA-7), vinculada e subordinada à Presidência (P), a 

contar de 17/05/2024. 

 

 

NOMEAR 

 

RENATA FERNANDES TEIXEIRA para ocupar o emprego público em comissão de Assessora 

de Assuntos Corporativos (PA-7), subordinada e vinculada à Presidência (P), a contar de 

17/05/2024. 

 

 

 

 

 

 

CARLOS HENRIQUE SILVA SEIXAS 

Presidente 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-05-16T17:22:45-0300
	CARLOS HENRIQUE SILVA SEIXAS:50758071787




